
 
 

 
 

 

SP319.021.04.2024 

Zarządzenie Nr 23 /2023-2024 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 319 

im. Marii Kann w Warszawie 
z dnia 14 marca 2024r.  

 
 
w sprawie powołania zespołu egzaminacyjnego w celu przeprowadzenia egzaminu 
ósmoklasisty  
 
 Na podstawie art. 44zzs ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
( Dz.U. z 2022 r. poz. 2230 z późn. zm.), § 14 ust. 1 i § 15 ust. 2 rozporządzenia MEiN z dnia  
2 sierpnia 2022 r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu 
ósmoklasisty (Dz.U. z 2022 r. poz. 1636), zarządza się co następuje:  
 
§ 1 
Powołuję w celu przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty w roku szkolnym 2023/2024 
członków zespołu egzaminacyjnego w składzie: 
 

1. Baloy Galan Romer Anibal 
2. Brodowska Agata (wtorek) 
3. Dybcio Bartłomiej 
4. Gajak-Obiedzińska Bożena ( środa, czwartek) 
5. Gierz Katarzyna (wtorek, czwartek) 
6. Guzek Michał (wtorek, czwartek) 
7. Jagieła Michał 
8. Kekenmajster Bartłomiej 
9. Komada-Kwiecień Elżbieta 
10. Król Iwona 
11. Krzesiński Witold 
12. Lewandowska Aneta 
13. Łukasik Małgorzata (wtorek, środa) 
14. Nosek-Owczarek Maryla (środa) 
15. Piechota Halina 
16. Pobocha Małgorzata  
17. Popko Wioleta 
18. Przybyłek Łukasz 
19. Rećko Jerzy (wtorek, środa) 
20. Rogala Małgorzata 
21. Sadecka-Makaruk Magdalena (środa, czwartek) 
22. Socik Renata 
23. Stołek - Nawrocka Mariola 
24. Strachota Michał 
25. Szymańska Anna 
26. Trojanowska Grażyna 
 



 
 

 
 

 

 
 
 
§ 2 
Deleguję do Szkoły Podstawowej nr 313 im. Polskich Odkrywców, ul. Cybisa 1 niżej 
wymienionych nauczycieli do pracy w zespołach nadzorujących przebieg egzaminu 
ósmoklasisty w roku szkolnym 2023/2024: 
 

1. Szymczak Jan  
2. Tyrała Marzanna (wtorek, czwartek) 
3. Brodowska Agata (środa) 
4. Walter Krzysztof 
5. Zawarski Stanisław 

 

 
§ 3 
Deleguję do Szkoły Podstawowej nr 303 im. Fryderyka Chopina, ul. Koncertowa 4, niżej 
wymienionych nauczycieli do pracy w zespołach nadzorujących przebieg egzaminu 
ósmoklasisty w roku szkolnym 2023/2024: 
 

1. Burda Janusz  
2. Ćwikiel Marta (wtorek, czwartek) 
3. Grabińska Monika  
4. Grzywacz Iwona  

5. Malicki Kacper (wtorek, czwartek) 
6. Milewska Anna  

7. Multan Jacek  
8. Rafał Tomasz 
9. Seweryn-Szczeblewska Lucyna (czwartek) 
10. Smoła Mariusz 

 

 
§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 

 
 

Izabela Konwerska-Barciak 
(-) 

Dyrektor szkoły 


